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Camara Municipal de Boa Vista

YLONLUMI T AUMJ - AUUJ I V) evay

DATA PROCESSO | EMPENHO CREDOR CPF/CNP) NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITAGAO CONTRATO VALOR PAGO
01/09/2015 005/2015 65/2015 | ALEXANDER DA SILVA 211.058.477-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
01/09/2015 100/2015 65/2015 | WALDEMAR LINS DA SILVA 199.668.902-97 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
01/09/2015 014/2015 65/2015 | MARCELO RODRIGUES 589.934.012-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
01/09/2015 103/2015 65/2015  |LINCOLN ALMEIDA FREIRE 382.042.312-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
01/09/2015 101/2015 65/2015  |JOSENILDO LOPES 748.867.383-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
01/09/2015 023/2015 019/2015  |PENSAO FOPAG- ELIS REGINA 05.959.770/0001-80 zﬁl‘io'“ - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6,12
01/09/2015 012/2015 33/2015  |LEONARDO RODRIGUES MOREIRA 866.874.334-15|3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
01/09/2015 002/2015 23/2015 900.075.492-53 3.3.90.93 - INDENIZACGES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO

01/09/2015 017/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

038/2015 | MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68

01/09/2015 003/2015 024/2015 513.057.982-87 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS

01/09/2015 019/2015 040/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34

01/09/2015 007/2015 028/2015 382.399.652-53 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
EDVALDO MOURA DE SOUSA

01/09/2015 006/2015 027/2015 447.164.432-72 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS

02/09/2015 013/2015 65/2015 072.996.048-09 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
MANOEL NEVES DE MACEDO

02/09/2015 016/2015 65/2015 796.596.752-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MAYARA DA SILVA FERREIRA

02/09/2015 097/2015 65/2015 966.002.842-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
IRAIMA GABRIELE BARBOSA MARQUES

02/09/2015 056/2015 65/2015 | DIARIA - CHRISTIANE CAROLINE VIANA 47.084.922-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

02/09/2015 043/2015 65/2015  |DIARIA- ELLEN CRISTINA ARAGAO 46.987.982-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

02/09/2015 031/2014 054/2015 00.000.000/0001-91 | >+3:90:39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 031/2014 1.040,10
BANCO DO BRASIL JURIDICA

02/09/2015 013/2015 ) 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

034/2015 | MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20

02/09/2015 010/2015 031/2015 | _ ) 036.646.314-47 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO

02/09/2015 009/2015 030/2015 ) 382.132.062-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOSE FLAVIO DE MATOS

02/09/2015 016/2015 37/2015 796.596.752-91 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
MAYARA DA SILVA FERREIRA

03/09/2015 020/2015 044/2015 446.998.592-91 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ
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03/09/2015 036/2015 65/2015 | DIEGO RILEY 818.267.202-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

03/09/2015 018/2015 039/2015 382.593.702-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA

03/09/2015 015/2015 036/2015 | MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

03/09/2015 008/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

029/2015 | GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87

03/09/2015 020/2015 041/2015 | SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

04/09/2015 011/2015 032/2015 | . . 809.352.063-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA

04/09/2015 097/2015 65/2015 966.002.842-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
IRAIMA GABRIELE BARBOSA MARQUES

08/09/2015 | 071-A/2015 65/2015 206.267.702-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
GILCILENE GONCALVES FREITAS

08/09/2015 061/2015 65/2015 17.508.657-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
NEUZA MARIA DO AMARAL

08/09/2015 090/2015 65/2015 182.790.582-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
CAROL LINDEY BRAGA

08/09/2015 108/2015 65/2015 974.721.822-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
ANIELE GASPAR SOUSA

08/09/2015 104/2015 65/2015 383.499.302-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.550,00
IVONE DE AQUINO GOMES

08/09/2015 105/2015 65/2015 ) 656.874.182-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
EDIANA DAMIAO LIMA

08/09/2015 107/2015 65/2015 ) 23.242.432-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
JOSE AUGUSTO MOREIRA

08/09/2015 106/2015 65/2015 20.199.872-60 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
RODOLFHO PEREIRA DANTAS MACEDO

08/09/2015 039/2014 10/2015 | DIRETRIZ INFORMATICA LTDA 22.493.902/0001-40 Jsjs%laaoo-oumos SERV.TERCEIROS-PESSOA INEXIGIBILIDADE 018/2014 23.050,00

08/09/2015 023/2015 019/2015 |INSS- FOPAG 05.959.770/0001-80 ?:i?/iun - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 64.985,96

08/09/2015 023/2015 019/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO- IRRF 05.959.770/0001-80 zif/io'll - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 92.785,50

08/09/2015 103/2015 065/2015 382.042.312-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
LINCOLN ALMEIDA FREIRE

09/09/2015 004/2015 025/2015 132.035.093-34 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.841,84
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS

10/09/2015 007/2015 065/2015 382.399.652-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
EDVALDO MOURA DE SOUSA

10/09/2015 081/2015 065/2015 565.773.382-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
NAIA REJANE DE SOUZA VERAS

10/09/2015 079/2015 065/2015 382.648.542-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
UILMA VIDAL DE MOURA

10/09/2015 111/2015 065/2015 36.121.484-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.550,00
SALVIO DE ALMEIDA ALCOFORADO FILHO

10/09/2015 053/2015 065/2015 322.854.502-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
LAURO E. DE ALBUQUERQUE PEREIRA

11/09/2015 029/2015 065/2015 011.159.862-10 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

POLIANA CAMILA OLIVEIRA RODRIGUES
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3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

11/09/2015 420/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-79 S PREGAO PRESENCIAL 004/2014 982,70
051/2014 JURIDICA

14/09/2015 034/2015 044/2015  |SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

14/09/2015 188/2015 188/2015 05.795.276/0001-27 DISPENSA NAO SE APLICA 949,00
DISK GuS E uGUA LTDA 3390.30.00- MATERIAL DE CONSUMO

15/09/2015 439/2013 211/2014  |BOA VISTA ENERGIA 02.341.470/0001-44 fj{?.;?: - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA INEXIGIBILIDADE 002/2014 7.488,40

15/09/2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ﬁ;?&ﬁi - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 19,20

16/09/2015 003/2015 65/2015 900.075.492-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO

16/09/2015 033/2015 65/2015 401.522.603-82 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
NATANAEL GOMES DE CARVALHO

16/09/2015 082/2015 65/2015 55.216.223-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JANAINA SILVA BARBOSA

16/09/2015 065/2015 65/2015 X 21.635.552-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
PRISCILA UCHOA DE SOUSA

17/09/2015 087/2015 65/2015 348.424.032-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MIRIAN DOS REIS MELO

17/09/2015 109/2015 65/2015 001.561.542-18 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
EUDIANE DE SOUZA NASCIMENTO

17/09/2015 117/2015 65/2015 932.423.442-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
LUCIANA CHAVES COELHO MARTINS

17/09/2015 113/2015 65/2015 860.678.772-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MIZAK MENEZES DA SILVA

18/09/2015 045/2015 65/2015 830.633.582-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
LEIDINALVA DE LIMA MACHADO

18/09/2015 023/2015 019/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 ?:i\aliun - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 923.644,52

18/09/2015 023/2015 019/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 zif/io'll - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.816,49

18/09/2015 024/2015 017/2015  |INSs 29.979.036/0001-40 ?:i\aliun - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 166.117,79

18/09/2015 023/2015 019/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO- PENSAO 05.959.770/0001-80 zif/io'll - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.943,30

24/09/2015 023/2015 019/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO- RESCISAO SET 05.959.770/0001-80 ?:i\aliun - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 37.607,60

24/09/2015 023/2015 019/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO- RESCISAO AGO 05.959.770/0001-80 zif/io'll - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 12.786,25

24/09/2015 023/2015 o9/2016 | 14.444.087/0001-09 ?:i\aliun - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 32.715,15

24/09/2015 031/2014 054/2015  |BANCO DO BRASIL- CONS BB 00.000.000/0001-91 fﬁi?{gﬁi - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 70.912,53

24/09/2015 031/2014 054/2015  |BANCO DO BRASIL- CONS CAIXA 00.000.000/0001-91 Jﬁ?&gﬁ - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 40.379,61

24/09/2015 023/2015 019/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO- PRESSEM 05.959.770/0001-80 zf/io'“ - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 23.950,87

24/09/2015 024/2015 014/2015  |PRESSEM 01.645.572/0001-90  |3190.13.00- OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 33313,53

24/09/2015 023/2015 019/2015 |FOLHA DE PAGAMENTO- SINTRAM 05.959.770/0001-80 | >-3:90-11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 353,14

CIVIL
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24/09/2015 023/2015 019/2015 |FOLHA DE PAGAMENTO- CONT. PARTIDARIA 05.959.770/0001-80 (3:i\3/‘|£io'11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.337,76

24/09/2015 011/2015 65/2015 809.352.063-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JULIO CESAR MEDEIROS LIMA

24/09/2015 006/2015 65/2015 513.057.982-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS

24/09/2015 092/2015 65/2015 009.834.912-08 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ANA KARINE SOUZA SILVA

24/09/2015 058/2015 65/2015 913.408.882-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JANAYRA DAMASCENO DUARTE

25/09/2015 114/2015 65/2015 522.632.312-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MAURENIR BESERRA DE JESUS

28/09/2015 115/2015 65/2015 225.846.412-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JOAO JOSE PEREIRA FILHO

28/09/2015 023/2013 019/2015 |FOLHA DE PAGAMENTO- REMESSA DESCONTO JUDICIAL 05.959.770/0001-80 zii‘io'“ - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 293,00

28/09/2015 097/2015 073/2015 WF SERVICOS E COMERCIO LTDA 10.365.432/0001-50 3390.30.00- MATERIAL DE CONSUMO CARTA CONVITE NAO SE APLICA 64.308,58

29/09/2015 046/2015 65/2015 | 595.898.682-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
FABIO FERNANDES MESQUITA

30/09/2015 072/2015 65/2015 382.307.522-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
MARISTELMA IZIDORIO ANGELO

30/09/2015 094/2015 65/2015 96.002.691-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
LUCIANA BOENO CABALCHINI DE SOUZA

30/09/2015 031/2014 054/2015  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ﬁ(‘?&ﬁi - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 297,00




